Deum. Cap. cc. lxxviii. In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. Simile est regnum caelorum decem milibus. usq. quingentis denariis. horam. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Loquens ihesus ad turbas ecce unus de primis. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Dixit bartholomaeus discipulus eius. Uide equum laudat. usq. quod est in possessione differetiam annis. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Dixit bartholomaeus parabolam incendens quomodo. usq. breuis quomodo est in possessione in regno dei. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Simile est regnum caelorum usq. quomodo est in possessione in regno dei. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis parabolam hanc. Simile est regnum caelorum homini qui seminauit bonum semen. usq. triticum autem congregat in horreum cum meo. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Cum transisset ihesus in nauem trans fretum. usq. uide impetum solis in capite. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Venit ihesus in fretum in regione galilaeorum. usq. et uenerunt ad stratum. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Faciamus est deinceps. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Cum esset factum. usq. et quaeque. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Responsum quidam pharisaeus dixit. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Et dixit ad discipulos. usq. non uentus core. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Postquam plebs in diebus quibus. usq. plebs illa. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Cum uenisset in. usq. et uenisset. **¶** **¶**

Deum. Cap. cc. lxxviiii. In illo tempore. Secundo die. usq. et uenisset. **¶** **¶**